
無料シャトルバス
運休のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、
誠に有難うございます。

新型コロナウイルス感染拡大および
まん延防止等重点措置の全国的な適用拡大を受けて
無料シャトルバスを当面の間、運休とさせて頂きます。

お客様には大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解いただきます様お願い申し上げます。

なお再開時期が決定次第
同項および新着情報にてお知らせいたしますので

どうぞ宜しくお願い申し上げます。


